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Fatture trovate: 88

Id lotto Numero fattura Data fattura
2344060323 9/96/2020 16-01-2020
2344061111 10/96/2020 16-01-2020
2362823935 11/PA 15-01-2020
2362828709 9/PA 15-01-2020
2362832464 10/PA 15-01-2020
2371961167 10053 22-01-2020
2381138627 3899/PA 23-01-2020
2383392355 00297 /20 24-01-2020
2391144733 0318 24-01-2020
2393703348  95/96/2020 27-01-2020
2404829749 186/96/2020 29-01-2020
2404830320  187/96/2020 29-01-2020
2405769875 37PA 29-01-2020
2428060228  351/2020-3 31-01-2020
2441963421 1/P20 30-01-2020
2458120381 48PA 05-02-2020

Denominazione
fornitore

SYSTEMCOPY S.R.L.

SYSTEMCOPY S.R.L.

ALCE NERO
COOP.SOC.ONLUS

ALCE NERO
COOP.SOC.ONLUS

ALCE NERO
COOP.SOC.ONLUS

LOGOS TRE
MAGENTA S.R.L.

ARGO SOFTWARE
SRL

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

CENTROSCUOLA
SR.L.

SYSTEMCOPY S.R.L.

SYSTEMCOPY S.R.L.

SYSTEMCOPY S.R.L.

PROMETEO SRL

MEDIASOFT SNC DI
ASCARABELLI

ZAlI MUSIC GROUP
SRL

PROMETEO SRL

CiG

79D1COAB21

19D1COAB21

7838595539

7838595539

78C2B4BBD2

ZAE2BAT76F1

IC12BA7824

ID62BOESAB

1972BB7396

19D1COAB21

19D1COAB21

1512B0OB718

Z4E2BA768F

1B42B4B9DB

1512BOB718

Data

scadenza(*) pagamento

29—02—\2020
29-02-\2020
27-02-\2020
27-02-\2020
27-02-\2020
03—03—\2020
31 —03—\2020
02—03—\2020
02—03—\2020
04-03-\2020
04-03-\2020
04-03-\2020
04—03—\2020
04—03—\2020
05-03-\2020

07-03-2020
~
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Data

18-02-2020

18-02-2020

21-02-2020

21-02-2020

21-02-2020

18-02-2020

18-02-2020

02-03-2020

18-02-2020

18-02-2020

18-02-2020

18-02-2020

18-02-2020

21-02-2020

18-02-2020

18-02-2020

Numero/Anno
mandato

912020

712020

33/2020

29/2020

31/2020

17 /2020

23/2020

39/2020

11/2020

5/2020

2772020

25/2020

21/2020

37/2020

15/2020

19/2020

Pagamento
(giorni
dopo la
scadenza)

-1

-1

Importo
fattura

1539.58

209.63

1659.68

6400.35

990

4495

330

140

311.47

339

2382

264

1000

84

19263

200

Importo
per giorni

Esclusa

pagamento calcolo

-16935.38

-2305.93

-9958.08

-38402.10

-5940

-62930

-13860

-4049.11

-5085

-35730

-3960

-15000

-1008

-3082.08

-3600

X X X X X X
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