

# I.C. RONCOFERRARO I.C. RONCOFERRARO

Protocollo numero: 76 / 2021 Data registrazione: 07/01/2021

Tipo Protocollo: **USCITA** 

Documento protocollato: indice tempestività anno 2020 -11,17.pdf

IPA/AOO: istsc\_mnic81500n

Oggetto: Indice di tempestività dei pagamenti annuale 2020: -11,17

Destinatario: *MIUR -sidi* 

Ufficio/Assegnatario: **BEVILACQUA LICIA (CONTABILITA'/PATRIMONIO)** 

Protocollato in:

4347 - indice tempestività da gennaio e dicembre 2020 Titolo: 4 - GESTIONE FINANZIARIA

Classe: 1 - Bilancio

Sottoclasse: p - Bandi di gara e contratti - commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



Il portale dei servizi SIDI



Utenza: LICIA.BEVILACQUA.169

Profilo: Utente Scuola

Torna a Pag. Iniziale

Contesto: MNIC81500N - I.C. RONCOFERRARO

# Scuola in Chiaro Istruzioni Home Bacheca Avvisi Didattica Servizi Localizzazione geografica Indicatori Statistici Gestione Libri di Testo Indirizzi di studio Carica indicatori di tempestività dei pagamenti

# Carica Indicatori Tempestività Pagamenti

Denominazione : I.C. RONCOFERRARO

Cod. Meccanogrfico: MNIC81500N

Anno finanziario: 2020 V

Data ultima modifica: 07/01/2021 14:02:43

Anno Finanziario: 2020							
Indice	Valore	Elimina					
I Trimestre	-19,7	×					
II Trimestre	-13,51	×					
III Trimestre	-3,84	×					
IV Trimestre	-11,34	×					
Annuale	-11,17	×					

Salva

Tutti i diritti riservati © 2006 miji Ministero della Pubblica Istruzione - Viale Trastevere, 76/A - 00153 ROMA





A.S.: 2020-21 - I.C. RONCOFERRARO MNIC81500N (CF: 93034890207)



LICIA BEVILACQUA [ESCI]

# • Gestione Fatture

- Fatture Ricevute
- o Attribuzione Protocollo
- Stampa Fatture
- o Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- o Fatture con Termini Decorsi
- Upload Fatture
- o Attribuzione CIG
- Upload Allegati
- Download Lotti Fatture
- o Download Allegati

# • Archivio Fatture

- o Fatture Storicizzate
- Gestione Acc./Rifiuto
- Attribuzione Protocollo
- o Attribuzione CIG
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Report
  - Per fornitore
  - Per periodo
  - Per tipo documento
  - Per numero CIG

### • Bilancio

- o Dichiarazione Utilizzo
- o Abbinamento fatture a note di credito
- Abbinamento fatture a note di debito
- o Associazione fatture a impegni
- Visualizza associazione fatture/impegni
- o Associazione fatture a mandati
- o Associazione fatture a mandati e impegni
- o Registro unico fatture
- o Chiusura Fattura

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca

- o Inserimento manuale dati mandato
- o Indice di tempestività
  - Calcolo
  - Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
  - Accantonamento Iva
  - o Registrazione Pagamento Iva
  - Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
  - Visualizza Comunicazioni



**Fatture** Accettate Fatture **Rifiutate** 

Decorrenza termini fatture 5 Decorrenza termini fatture 10 Decorrenza termini fatture 15 Fatture con termini

Fatture accettate dopo decorrenza dei Fatture rifiutate dopo decorrenza dei

Shortcut

Ricerca

Lista Indici calcolati

Messaggi



Indice Di Tempestivita inserito









Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca





Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca





A.S.: 2020-21 - I.C. RONCOFERRARO MNIC81500N (CF: 93034890207)



LICIA BEVILACQUA [ESCI]

## • Gestione Fatture

- o Fatture Ricevute
- o Attribuzione Protocollo
- Stampa Fatture
- o Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- o Fatture con Termini Decorsi
- Upload Fatture
- o Attribuzione CIG
- Upload Allegati
- Download Lotti Fatture
- Download Allegati

# • Archivio Fatture

- o Fatture Storicizzate
- Gestione Acc./Rifiuto
- Attribuzione Protocollo
- Attribuzione CIG
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Report
  - Per fornitore
  - Per periodo
  - Per tipo documento
  - Per numero CIG

### • Bilancio

- o Dichiarazione Utilizzo
- o Abbinamento fatture a note di credito
- Abbinamento fatture a note di debito
- o Associazione fatture a impegni
- Visualizza associazione fatture/impegni
- o Associazione fatture a mandati
- o Associazione fatture a mandati e impegni
- o Registro unico fatture
- o Chiusura Fattura

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca

- Inserimento manuale dati mandato
- Indice di tempestività
  - Calcolo
  - Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
  - Accantonamento Iva
  - o Registrazione Pagamento Iva
  - o Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
  - Visualizza Comunicazioni







Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca





Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca

- o Inserimento manuale dati mandato
- o Indice di tempestività
  - Calcolo
  - Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
  - Accantonamento Iva
  - o Registrazione Pagamento Iva
  - Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
  - Visualizza Comunicazioni

Riepilogo		
<ul><li>on line</li></ul>	0	ŀ
storico		

**Fatture** Accettate Fatture **Rifiutate** 

Decorrenza termini fatture 5 Decorrenza termini fatture 10 Decorrenza termini fatture 15 Fatture con termini

Fatture accettate dopo decorrenza dei Fatture rifiutate dopo decorrenza dei

Shortcut

Ricerca

Lista Fatture

Data Scadenza

Esclusione Fatture

Messaggi

Salvataggio avvenuto con successo.









Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca





A.S.: 2020-21 - I.C. RONCOFERRARO MNIC81500N (CF: 93034890207)



LICIA BEVILACQUA [ESCI]

## • Gestione Fatture

- Fatture Ricevute
- o Attribuzione Protocollo
- Stampa Fatture
- o Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- o Fatture con Termini Decorsi
- Upload Fatture
- o Attribuzione CIG
- Upload Allegati
- Download Lotti Fatture
- Download Allegati

# • Archivio Fatture

- o Fatture Storicizzate
- Gestione Acc./Rifiuto
- Attribuzione Protocollo
- Attribuzione CIG
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Report
  - Per fornitore
  - Per periodo
  - Per tipo documento
  - Per numero CIG

### • Bilancio

- o Dichiarazione Utilizzo
- Abbinamento fatture a note di credito
- Abbinamento fatture a note di debito
- o Associazione fatture a impegni
- Visualizza associazione fatture/impegni
- o Associazione fatture a mandati
- o Associazione fatture a mandati e impegni
- o Registro unico fatture
- o Chiusura Fattura

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca

- o Inserimento manuale dati mandato
- o Indice di tempestività
  - Calcolo
  - Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
  - Accantonamento Iva
  - o Registrazione Pagamento Iva
  - Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
  - Visualizza Comunicazioni



**Fatture** Accettate Fatture **Rifiutate** 

Decorrenza termini fatture 5 Decorrenza termini fatture 10 Decorrenza termini fatture 15 Fatture con termini

Fatture accettate dopo decorrenza dei Fatture rifiutate dopo decorrenza dei

Shortcut

Ricerca

Lista Fatture

Data Scadenza

Esclusione Fatture

Messaggi

Anno Finanziario: 2020

Periodicità: Annuale

Indice di Tempestività: -11.17











# Fatture trovate: 88



ld lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Dała scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo	
2344060323	9/96/2020	16-01-2020	SYSTEMCOPY S.R.L.	Z9D1C0AB21	29-02-2020	18-02-2020	9/2020	-11	1539.58	-16935.38		×
2344061111	10/96/2020	16-01-2020	SYSTEMCOPY S.R.L.	Z9D1C0AB21	29-02-2020	18-02-2020	7/2020	-11	209.63	-2305.93		×
2362823935	11/PA	15-01-2020	ALCE NERO COOP.SOC.ONLUS		27-02-2020	21-02-2020	33/2020	-6	1659.68	-9958.08		×
2362828709	9/PA	15-01-2020	ALCE NERO COOP.SOC.ONLUS	7838595539	27-02-2020	21-02-2020	29/2020	-6	6400.35	-38402.10		×
2362832464	10/PA	15-01-2020	ALCE NERO COOP.SOC.ONLUS	7838595539	27-02-2020	21-02-2020	31/2020	-6	990	-5940		×
237 196 1 167	10053	22-01-2020	LOGOS TRE MAGENTA S.R.L.	Z8C2B4BBD2	03-03-2020	18-02-2020	17/2020	-14	4495	-62930		×
2381138627	3899/PA	23-01-2020	ARGO SOFTWARE SRL	ZAE2BA76F1	31-03-2020	18-02-2020	23/2020	-42	330	-13860		×
2383392355	00297/20	24-01-2020	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	ZC12BA7824	02-03-2020	02-03-2020	39/2020	0	140	0		×
2391144733	0318	24-01-2020	CENTROSCUOLA S.R.L.	ZD62B0E8AB	02-03-2020	18-02-2020	11/2020	-13	311.47	-4049.11		×
2393703348	95/96/2020	27-01-2020	SYSTEMCOPY S.R.L.	Z972BB7396	04-03-2020	18-02-2020	5/2020	-15	339	-5085		×
2404829749	186/96/2020	29-01-2020	SYSTEMCOPY S.R.L.	Z9D1C0AB21	04-03-2020	18-02-2020	27/2020	-15	2382	-35730		×
2404830320	187/96/2020	29-01-2020	SYSTEMCOPY S.R.L.	Z9D1C0AB21	04-03-2020	18-02-2020	25/2020	-15	264	-3960		×
2405769875	37PA	29-01-2020	PROMETEO SRL	Z512B0B718	04-03-2020	18-02-2020	21/2020	-15	1000	-15000		×
2428060228	351/2020-3	31-01-2020	MEDIASOFT SNC DI A.SCARABELLI	Z4E2BA768F	04-03-2020	21-02-2020	37/2020	-12	84	-1008		×
2441963421	1/P20	30-01-2020	ZAI MUSIC GROUP SRL	ZB42B4B9DB	05-03-2020	18-02-2020	15/2020	-16	192.63	-3082.08		×
2458120381	48PA	05-02-2020	PROMETEO SRL	Z512B0B718	07-03-2020	18-02-2020	19/2020	-18	200	-3600		×

. .

Salva indice

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca